
Sesión Ordinaria

DIF
Zapoparijni

Licitación Pública Local No. AD/CC/026/2024 "ADQUISICIÓN DE COCINA INDUSTRIAL PARA CDI-CISZ"

Departamento solicitante: Departamento de Centros de Atención
Requisiciones No. 3-028-02-2024 y/o 3-030-05-2024
Fecha: 24 de abril y 28 de Mayo de 2024

Selección del proveedor que se le adjudicara la Adquisición de Cocina Industrial para CDI-CISZ

ICA INTERIOR S DE RL DE CV

R. F.C.:IN211025GX5

Contacto: Guadalupe Partida

Domicilio: San Vicente de Paul No.260 Col. Camino Real CP 45040 Zapopan Jalisco

Teléfono: 33 37 132444

Registro al Padrón: P-15007

Garantía: 1 año para todas las partidas, contra defectos de fabricación o vicios ocultos

Tiempo de entrega: 30 días hábiles posteriores a la notificación del fallo

Vigencia de Precios: Durante todo el procedimiento de la Licitación y Durante la Vigencia del Contrato Respectivo

Aceptación retención de cinco al millar: Si

Total de Partidas Cotizadas: 19 de 19

Importe Total I.V.A incluido: $1,020,960.51

PROESA TECNOGAS SA DE CV

R. F. C.:PTE940412340

Contacto: Ricardo Aguayo

Domicilio: Av. La Paz No. 76 Col. Mexicaltzingo, CP 44180 Guadalajara, Jalisco

Teléfono: 33 31 56 91 99

Registro al Padrón: P-13003

Garantía: 1 año, contra defectos de fabricación y fallas de origen

Tiempo de entrega: 30 días hábiles posteriores a la notificación del fallo

Vigencia de Precios: Hasta la Entrega Total de los Productos

Aceptación retención de cinco al millar: No

Total de Partidas Cotizadas: 19 DE 19

Importe Total I.V.A incluido: $765,217.75

nporte

12,125.16

1,564.06

191,204.00

8,548.26

15,987.21

17,269.84

89,208.90

24,587.55

Una vez evaluadas las propuestas presentadas, tomando en cuenta las necesidades del Sistema DIF Zapopan, considerando los elementos y características señaladas, el Comité de Adquisiciones de este Sistema aprueba la
adquisición I.V.A. incluido al proveedor Proesa Tecnogas S.A. DE C.V. por la cantidad de $ 765,217.75

CON voz Y VOTO

DIRECTORA GENERAL DEL SISTE

ROGELIO ALEJANDRO MUÑOZ
PRADO

CÁMARA NACIONAL DE COMERCIO, SERVICIOS
IO DE GUADALAJARA

_7
RAMSÉS DE JESÚS ASCENCIO MÁ. GUADALIÍPE TRINIDAD CASTELLANOS

«Maiiu-u, RÍOS GUTIÉRREZ
DIRECTOR DE«?MINISTRACIÓN Y FINANZAS DIRECTOR DE PLANEACIÓN DEL SISTEMA DIF DIRECTORA DEL JURÍDICO DEL SISTEMA DIF

DEL SISTEMA!DJF. ZAPOPAN ZAPOPAN ZAPOPAN .

ANTONIO LANCASTER-JONES
GONZÁLEZ

CONSEJO DE CÁMARAS INDUSTRIALES DE
JALISCO

GABRIEL NÉSTOR CÁRDENAS
CALVAN

TITULAR DE RECURSOS FINANCIEROS DEL
_, SISTEMAJME ZAPOPAN

SILVIA JACQUELIN MARTÍN DEL CAMPO
PARTIDA

COMCE DE OCCIDENTE'Á.C.

JACOBO EFRAIN CABRERA
PALOS

CONSEJO AGROALIMENTARIO DE
JALISCO

GUIO-BRMO LOZA
'ÍGARCIUTA

DIRECTOR DE SERVICIOS DEL SISTEMA DIF
ZAPOPAN

JUA>rpí|jí>S"RAZO MARTÍNEZ
REPRE3&j»NTE DE LA CONTRALORÍA

CIUDADANA f EL MUNICIPIO DE ZAPOPAN

ARMANDO ViC
TITULAR DE LA CONTRALORÍA DEL SISTEMA

DIF ZAPOPAN

MARTHA PATRICIA QUJÍ
SECRETARIO TÉCNUítfDE LA COMISIÓN DE

ADQUISICIONES DgfsISTEMA DIF ZAPOPAN

CÉSAR RICARDO GARCÍA GARCÍA
TITULAR JURÍDICO DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

SISTEMA DIF ZAPOPAN

28,343.00



DIF
Zapopan n

Licitación Pública Local No. AD/CC/026/2024 "Adquisición de Cocina Industrial para CDI-CISZ"

Departamento solicitante: Departamento de Centros de Atención
Requisiciones No. 3-028-02-2024 y/o 3-030-05-2024

Fecha: 24 de Abril y 28 de Mayo de 2024

Selección del proveedor que se le adjudicará la Adquisición de Cocina Industrial para CDI-CISZ

ANALIS ECONÓMICO

11

12

13

14

15

16

17

18

19

IES-1603/09 ESTUFA INDUSTRIAL 6 QUEMADORES 90 X 70 X 90 CM

IMR-1603/07 MESA DE TRABAJO CON RESPALDO EN ACERO INOXIDABLE 70 X 70

X90CM

CS100 CARRO DE SERVICIO 3 ENTREPAÑOS SERVINOX 0 SIMILAR 1.00 X.50 X .90

CM (FONDO, FRENTE, ALTO)

IES-1603/70 ESTUFA INDUSTRIAL 4 QUEMADORES 30 CON BASE 70 X 70 X 90 CM

IGA-1607/10 GABINETE ABIERTO DE 100 X 70 X 90 CMS CON RESPALDO, PISO Y

ENTREPAÑO LAMINA CAL 18 EN ACERO INOXIDABLE.

E-800 LAVA LOZA DE CAPOTA MCA. ECOMAX 0 SIMILAR 760 X 84 X 1520 MM

MESA DE RECIBO DE LOZA LIMPIA 90 X 74 X 90 EN ACERO INOXIDABLE 304,

CUBIERTA CAL 18 PATAS EN TUBO REDONDO DE 1-1/2" CAL 18 CON REGATONES

NIVELADORES

IAP-1608/04 ANAQUEL PUNZONADO DE 4 ENTREPAÑOS DE 111 X 50 X 180 CM

2632, 3543 Y 2640 CONTENEDOR DE 32 GALONES CON TAPA EMBUDO Y PATÍN

MCA. RUBBERMAID 0 SIMILAR

2

1

4

1

1

1

1

1

1

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

;, " ,; ICA INTERIOR S DE RL. DE CV / 'v : .';?/

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

ECOMAX

SIN MARCA

SIN MARCA

RUBERMAID

f ^ ^ 'A ^

$ 27,441.05

$ 6,130.30

$ 9,916.61

$ 21,350.11

$ 13,750.43

S 161,671.02

$ 6,199.78

$ 11,106.94

$ 3,233.79

Subtotal
I.V.A.
Total

$ 54,882.10

$ 6,130.30

$ 39,666.44

$ 21,350.11

$ 13,750.43

$ 161,671.02

$ 6,199.78

$ 11,106.94

$ 3,233.79

$ 880,138.42

$ 140,822.15

$1,020,960.53=

FERRO

FERRO

CONCASSE

FERRO

FERRO

ECOMAX

HOBART

FERRO

FERRO

RUBERMAID

¿¿

;SATeCNd6ASSAOÍOV ..:; ";:

S 30,768.67

$ 5,752.69

$ 1,671.90

$ 14,396.24

$ 11,499.95

$ 126,940.00

$ 8,943.75

$ 12,432.20

$ 1,895.53

Subtotal

Total

$ 61,537.34

S 5,752.69

$ 6,687.60

$ 14,396.24

$ 11,499.95

$ 126,940.00

$ 8,943.75

$ 12,432.20

s ^2,
/ '

$ ¿659,670.47

$ 105,547.28

>-̂ 5,217.75



DIF
Zapopan si

Licitación Pública Local No. AD/CC/026/2024 "Adquisición de Cocina Industrial para CDI-CISZ"

Departamento solicitante: Departamento de Centros de Atención

Requisiciones No. 3-028-02-2024 y/o 3-030-05-2024

Fecha: 13 de Junio de 2024

Selección del proveedor que se le adjudicará la Adquisición de Cocina Industrial para CDI-CISZ

ANALIS TÉCNICO

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Descripción

ANAQUEL EPOXICO 4 ENTREPAÑOS MARCA OLYMPIC J2148K 0 SIMILAR 48" X 21" X 71"

FG354060/FG267360BLA CONTENEDOR RUBBERMAID 0 SIMILAR COLOR GRIS/AZUL CON TAPA 22 X 11 X 30

X 17.59 X 8.54

ARR-23-1G-H REFRIGERADOR PROFESIONAL LINE 1 PUERTA DE CRISTAL MCA. ASBER 0 SIMILAR 68.5 X 81.20

X 198.1 (FRENTE X FONDO X ALTO)

CHTC-115D CONGELADOR HORIZONTAL MARCA TORREY 0 SIMILAR 11 PIES

GABINETE ABIERTO DE 210 X 70 X 90 CM EN ACERO INOXIDABLE 304 CON DOBLE ENTREPAÑO.

IMR-1603/18 MESA DE TRABAJO C/RESPALDO EN ACERO INOXIDABLE DE 180 X 70 X 90 CM

LICUADORATHE QUIET ONE MCA VITAMIX MOD. 36019 0 SIMILAR 45.72 X 21.59 X 27.17 CM ALTURA CON

TAPA ABIERTA 62.23 CM

BAÑO MARÍA 4GN 145 X 70 X 90 CM

BAÑO MARÍA 3 INSERTOS DE 110 X 70 X 90 CM EN ACERO INOXIDABLE 304 CAL. 18 (NO INCLUYE INSERTOS)

IPF-1606/12 PLANCHA INDUSTRIAL CON PLACA FIERRO 120 X 70 X 90 CM

IES-1603/09 ESTUFA INDUSTRIAL 6 QUEMADORES 90 X 70 X 90 CM

IMR-1603/07 MESA DE TRABAJO CON RESPALDO EN ACERO INOXIDABLE 70 X 70 X 90 CM

CS100 CARRO DE SERVICIO 3 ENTREPAÑOS SERVINOX 0 SIMILAR 1.00 X.50 X .90 CM (FONDO, FRENTE, ALTO)

IES-1603/70 ESTUFA INDUSTRIAL 4 QUEMADORES 30 CON BASE 70 X 70 X 90 CM

IGA-1607/10 GABINETE ABIERTO DE 100 X 70 X 90 CMS CON RESPALDO, PISO Y ENTREPAÑO LAMINA CAL 18

EN ACERO INOXIDABLE.

E-800 LAVA LOZA DE CAPOTA MCA. ECOMAX 0 SIMILAR 760 X 84 X 1520 MM

MESA DE RECIBO DE LOZA LIMPIA 90 X 74 X 90 EN ACERO INOXIDABLE 304, CUBIERTA CAL 18 PATAS EN

TUBO REDONDO DE 1-1/2" CAL 18 CON REGATONES NIVELADORES

IAP-1608/04 ANAQUEL PUNZONADO DE 4 ENTREPAÑOS DE 111 X 50 X 180 CM

2632, 3543 Y 2640 CONTENEDOR DE 32 GALONES CON TAPA EMBUDO Y PATÍN MCA. RUBBERMAID 0

SIMILAR

Cantidad

3

1

4

1

1

2

3

1

1

1

2

1

4

1

1

1

1

1

1

Unidad de

Medida

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

: ICA ÉnTÉMÓR $. BE St Di CV

: :: : : ; ^ ';•' :'ctt»W.« ': . : ' • • : • • ' : : ' : • . • '

• s» . - ' • ; .. :

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

' • . «o/ :. " :

• NO INCLUYE EL HORNO
COMO SE ACORDÓ EN
JUNTA ACLARATORIA

. ' tiCMOSftSSADgCV

;:' . . . CUMPLE . • • • ' • • • .

'•^ SJ, •':.:;•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

• . : 'w : ; • . . - . •

^,

/^ /
V. /

FELIPE DE JESÚS GARCÍA ANDRADE

JEFE DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES FÍSICOS

V

PEDRO JAVIER GARCÍA PRECIADO

COJIZADOR



Sesión Ordinaria

Licitación Pública Local No. AD/CC/026/2024 "ADQUISICIÓN DE COCINA INDUSTRIAL PARA CDI-CISZ"

Departamento solicitante: Departamento de Centros de Atención
Requisiciones No. 3-028-02-2024 y/o 3-030-05-2024
Fecha: 24 de abril y 28 de Mayo de 2024

Selección del proveedor que se le adjudicara la Adquisición de Cocina Industrial para CDI-CISZ

ICA INTERIOR S DE RL DE CV

R. F.C.: IN 211025 GX5

Contacto: Guadalupe Partida

Domicilio: San Vicente de Paul No.260 Col. Camino Real CP 45040 Zapopan Jalisco

Teléfono: 33 37 132444

Registro al Padrón: P-15007

Garantía: 1 año para todas las partidas, contra defectos de fabricación o vicios ocultos

Tiempo de entrega: 30 días hábiles posteriores a la notificación del fallo

Vigencia de Precios: Durante todo ei procedimiento de la Licitación y Durante la Vigencia del Contrato Respectivo

Aceptación retención de cinco al millar: Si

Total de Partidas Cotizadas: 19 de 19

Importe Total I.V.A incluido: $1,020,960.51

PROESA TECNOGAS SA DE CV

R. F. C.: PTE 94041 2 340

Contacto: Ricardo Aguayo

Domicilio: Av. La Paz No. 76 Col. Mexicaltzingo, CP 44180 Guadalajara, Jalisco

Teléfono: 33 31 56 91 99

Registro al Padrón: P-13003

Garantía: 1 año, contra defectos de fabricación y fallas de origen

Tiempo de entrega: 30 días hábiles posteriores a la notificación del fallo

Vigencia de Precios: Hasta la Entrega Total de los Productos

Aceptación retención de cinco al millar: No

Total de Partidas Cotizadas: 19 DE 19

Importe Total I.V.A incluido: $765,217.75

Una vez evaluadas las propuestas presentadas, tomando en cuenta las necesidades del Sistema DIF Zapopan, considerando los elementos y características señaladas, el Comité de Adquisiciones de este Sistema aprueba la
adquisición I.V.A. incluido al proveedor Proesa Tecnogas S.A. DE C.V. por la cantidad de $ 765,217.75

j_ CON VOZ Y VOTO

DIRECTORA GENERAL DEL SISTE

ROGELIO ALEJANDRO MUÑOZ
PRADO

CÁMARA NACIONAL DE COMERCIO, SERVICIOS
-----rrrjRlSMO DE GUADALAJARA

RAMSÉS DE JESÚS ASCENCIO MA. GUADALUPE TRINIDAD CASTELLANOS
RÍOS GUTIÉRREZ

DIRECTOR DE^SMINISTRACIÓN Y FINANZAS DIRECTOR DE PLANEACIÓN DEL SISTEMA DIF DIRECTORA DEL JURÍDICO DEL SISTEMA DIF
DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN ZAPOPAN ZAPOPAN

ANTONIO LANCASTER-JONES
GONZÁLEZ

CONSEJO DE CÁMARAS INDUSTRIALES DE
JALISCO

GABRIEL NÉSTOR CÁRDENAS
GALVÁN

TITULAR DE RECURSOS FINANCIEROS DEL
SISTEMAJ3JE ZAPOPAN

SILVIA JACQUELIN MARTIN DEL CAMPO
PARTIDA

COMCE DE OCCIDENTB'A.C.

JACOBO EFRAIN CABRERA
PALOS

CONSEJO AGROALIMENTARIO DE
JALISCO

.'/

MO LOZA
SGARCILITA

DIRECTOR DE SERVICIOS DEL SISTEMA DIF
ZAPOPAN

,,CON V'

>3*RAZO MARTÍNEZ
REPRESÉMjfNTE DE LA CONTRALORÍA

CIUDADANA ¿EL MUNICIPIO DE ZAPOPAN

ARMANDO VnXglJDBOSGONZALEZ

TITULAR DE LA CONTRALORÍA DEL SISTEMA
DIF ZAPOPAN

MARTHA PATRICIA QU|j
SECRETARIO TÉCNJpODE LA COMISIÓN DE

ADQJ/fSICIpNESDÉÍSISTEMA DIF ZAPOPAN
i ,

CÉSAR RICARDO GARCÍA GARCÍA
TITULAR JURÍDICO DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

SISTEMA DIF ZAPOPAN



DIF
Zapopan ri

Licitación Pública Local No. AD/CC/026/2024 "Adquisición de Cocina Industrial para CDI-CISZ"

Departamento solicitante: Departamento de Centros de Atención
Requisiciones No. 3-028-02-2024 y/o 3-030-05-2024
Fecha: 24 de Abril y 28 de Mayo de 2024

Selección del proveedor que se le adjudicará la Adquisición de Cocina Industrial para CDI-CISZ

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ANALIS ECONÓMICO

Descripción

ANAQUEL EPOXICO 4 ENTREPAÑOS MARCA OLYMPIC J2148K 0 SIMILAR 48" X

21" X 71"

FG354060/FG267360BLA CONTENEDOR RUBBERMAID 0 SIMILAR COLOR

GRIS/AZUL CON TAPA 22 X 11 X 30 X 17.59 X 8.54

ARR-23-1G-H REFRIGERADOR PROFESIONAL UNE 1 PUERTA DE CRISTAL MCA.

ASBER 0 SIMILAR 68.5 X 81.20 X 198.1 (FRENTE X FONDO X ALTO)

CHTC-115D CONGELADOR HORIZONTAL MARCA TORREY 0 SIMILAR 11 PIES

GABINETE ABIERTO DE 210 X 70 X 90 CM EN ACERO INOXIDABLE 304 CON DOBLE

ENTREPAÑO.

IMR-1603/18 MESA DE TRABAJO C/RESPALDO EN ACERO INOXIDABLE DE 180 X

70 X 90 CM

LICUADORA THE QUIET ONE MCA VITAMIX MOD. 36019 0 SIMILAR 45.72 X 21.59

X 27.17 CM ALTURA CON TAPA ABIERTA 62.23 CM

BAÑO MARÍA 4GN 145 X 70 X 90 CM

BAÑO MARÍA 3 INSERTOS DE 110 X 70 X 90 CM EN ACERO INOXIDABLE 304 CAL

18 (NO INCLUYE INSERTOS)

J
IPF-1606/12 PLANCHA INDUSTRIAL CON PLACA FIERRO 120 X 70 X 90 CM 0(

—)

Cantidad

3

1

4

1

1

2

3

1

1

f '
\d de

Medida

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

x̂r

,...•:". ICA I

... . . .....I-,.-: .,'.'..-

MARCA

PAC

RUBERMAID

PRO-ECO LINE

TORREY

SIN MARCA

SIN MARCA

VITAMIX

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

__ <¿

WERJQRSDl-WL

Precio Unitario

$ 6,405.98

$ 2,895.01

$ 58,885.78

$ 16,875.19

$ 24,048.50

$ 12,014.62

$ 54,154.02

$ 27,746.81

$ 23,896.30

$^25,433.34

!

Importe

$ 19,217.94

$ 2,895.01

$ 235,543.12

$ 16,875.19

$ 24,048.50

$ 24,029.24

$ 162,462.06

$ 27,746.81

$ 23,896.30

$ 25,433.34

MARCA

CONCASSE

RUBERMAID

ASBER

AURUS

FERRO

FERRO

VITAMIX

FERRO

FERRO

FERRO

ESATECNQCMkS'i/

Precio Unitario

$ 4,041.72

$ 1,564.06

$ 47,801.00

$ 8,548.26

$ 15,987.21

$ 8,634.92

$ 29,736.30

$ 24,587.55

$ 20,747.19

$ 28,343.00-

ir>E:cv y / . ' ' ' . " - ; '

Importe

$ 12,125.16

$ 1,564.06

$ 191,204.00

$ 8,548.26

$ 15,987.21

$ 17,269.84

$ 89,208.90

$ 24,587.55

^~
$ 20,747.¿g

/ r

-$ 128,343.00



i "" -, r-"">. t,'-,—ff-, ••-.;,.

Licitación Pública Local No. AD/CC/026/2024 "Adquisición de Cocina Industrial para CDI-CISZ"

Departamento solicitante: Departamento de Centros de Atención
Requisiciones No. 3-028-02-2024 y/o 3-030-05-2024

Fecha: 24 de Abril y 28 de Mayo de 2024

Selección del proveedor que se le adjudicará la Adquisición de Cocina Industrial para CDI-CISZ

ANALIS ECONÓMICO

11

12

13

14

15

16

17

18

19

IES-1603/09 ESTUFA INDUSTRIAL 6 QUEMADORES 90 X 70 X 90 CM

IMR-1603/07 MESA DE TRABAJO CON RESPALDO EN ACERO INOXIDABLE 70 X 70

X90CM

CS100 CARRO DE SERVICIO 3 ENTREPAÑOS SERVINOX 0 SIMILAR 1.00 X.50 X .90

CM (FONDO, FRENTE, ALTO)

IES-1603/70 ESTUFA INDUSTRIAL 4 QUEMADORES 30 CON BASE 70 X 70 X 90 CM

IGA-1607/10 GABINETE ABIERTO DE 100 X 70 X 90 CMS CON RESPALDO, PISO Y

ENTREPAÑO LAMINA CAL 18 EN ACERO INOXIDABLE.

E-800 LAVA LOZA DE CAPOTA MCA. ECOMAX O SIMILAR 760 X 84 X 1520 MM

MESA DE RECIBO DE LOZA LIMPIA 90 X 74 X 90 EN ACERO INOXIDABLE 304,

CUBIERTA CAL 18 PATAS EN TUBO REDONDO DE 1-1/2" CAL 18 CON REGATONES

NIVELADORES

IAP-1608/04 ANAQUEL PUNZONADO DE 4 ENTREPAÑOS DE 111 X 50 X 180 CM

2632, 3543 Y 2640 CONTENEDOR DE 32 GALONES CON TAPA EMBUDO Y PATÍN

MCA. RUBBERMAID 0 SIMILAR

2

1

4

1

1

1

1

1

1

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

' , '' • • '7 ;•'; ICA'lHTiRIOR S DÉRL OÉ. OV : . .. ;' ; ; . 'V-

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

ECOMAX

SIN MARCA

SIN MARCA

RUBERMAID

y \&- ^ ' MJ ,,
^ / x /A ^

$ 27,441.05

$ 6,130.30

$ 9,916.61

$ 21,350.11

$ 13,750.43

$ 161,671.02

$ 6,199.78

$ 11,106.94

$ 3,233.79

Subtotal
I.V.A.
Total

$ 54,882.10

$ 6,130.30

$ 39,666.44

$ 21,350.11

$ 13,750.43

$ 161,671.02

$ 6,199.78

$ 11,106.94

$ 3,233.79

$ 880,138.42

$ 140,822.15

$1,020,960.53=

i V-: .'PROiSAjeCNCÍCJASSADECV ° ,,:. : ;\

FERRO

FERRO

CONCASSE

FERRO

FERRO

ECOMAX

HOBART

FERRO

FERRO

RUBERMAID

^

$ 30,768.67

$ 5,752.69

$ 1,671.90

$ 14,396.24

$ 11,499.95

$ 126,940.00

$ 8,943.75

$ 12,432.20

$ 1,895.53

Subtotal

Total

$ 61,537.34

$ 5,752.69

$ 6,687.60

$ 14,396.24

$ 11,499.95

$ 126,940.00

$ 8,943.75

$ 12,432.20

$ flS0Ú3

/ i
/ i

$ (^659,670.47

$ 105,547.28

-̂̂ 5,217.75



DIF
Licitación Pública Local No. AD/CC/026/2024 "Adquisición de Cocina Industrial para CDI-CISZ"

Departamento solicitante: Departamento de Centros de Atención
Requisiciones No. 3-028-02-2024 y/o 3-030-05-2024

Fecha: 13 de Junio de 2024

Selección del proveedor que se le adjudicará la Adquisición de Cocina Industrial para CDI-CISZ

ANALIS TÉCNICO

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Descripción

ANAQUEL EPOXICO 4 ENTREPAÑOS MARCA OLYMPIC J2148K 0 SIMILAR 48" X 21" X 71"

FG354060/FG267360BLA CONTENEDOR RUBBERMAID O SIMILAR COLOR GRIS/AZUL CON TAPA 22 X 11 X 30

X 17.59X8.54

ARR-23-1G-H REFRIGERADOR PROFESIONAL LINE 1 PUERTA DE CRISTAL MCA. ASBER 0 SIMILAR 68.5 X 81.20

X 198.1 (FRENTE X FONDO X ALTO)

CHTC-115D CONGELADOR HORIZONTAL MARCA TORREY O SIMILAR 11 PIES

GABINETE ABIERTO DE 210 X 70 X 90 CM EN ACERO INOXIDABLE 304 CON DOBLE ENTREPAÑO.

IMR-1603/18 MESA DE TRABAJO C/RESPALDO EN ACERO INOXIDABLE DE 180 X 70 X 90 CM

LICUADORATHE QUIET ONE MCA VITAMIX MOD. 36019 O SIMILAR 45.72 X 21.59 X 27.17 CM ALTURA CON

TAPA ABIERTA 62.23 CM

BAÑO MARÍA 4GN 145 X 70 X 90 CM

BAÑO MARÍA 3 INSERTOS DE 110 X 70 X 90 CM EN ACERO INOXIDABLE 304 CAL. 18 (NO INCLUYE INSERTOS)

IPF-1606/12 PLANCHA INDUSTRIAL CON PLACA FIERRO 120 X 70 X 90 CM

IES-1603/09 ESTUFA INDUSTRIAL 6 QUEMADORES 90 X 70 X 90 CM

IMR-1603/07 MESA DE TRABAJO CON RESPALDO EN ACERO INOXIDABLE 70 X 70 X 90 CM

CS100 CARRO DE SERVICIO 3 ENTREPAÑOS SERVINOX 0 SIMILAR 1.00 X.50 X .90 CM (FONDO, FRENTE, ALTO)

IES-1603/70 ESTUFA INDUSTRIAL 4 QUEMADORES 30 CON BASE 70 X 70 X 90 CM

IGA-1607/10 GABINETE ABIERTO DE 100 X 70 X 90 CMS CON RESPALDO, PISO Y ENTREPAÑO LAMINA CAL 18

EN ACERO INOXIDABLE.

E-800 LAVA LOZA DE CAPOTA MCA. ECOMAX 0 SIMILAR 760 X 84 X 1520 MM

MESA DE RECIBO DE LOZA LIMPIA 90 X 74 X 90 EN ACERO INOXIDABLE 304, CUBIERTA CAL 18 PATAS EN

TUBO REDONDO DE 1-1/2" CAL 18 CON REGATONES NIVELADORES

IAP-1608/04 ANAQUEL PUNZONADO DE 4 ENTREPAÑOS DE 111 X 50 X 180 CM

2632, 3543 Y 2640 CONTENEDOR DE 32 GALONES CON TAPA EMBUDO Y PATÍN MCA. RUBBERMAID 0

SIMILAR

Cantidad

3

1

4

1

1

2

3

1

1

1

2

1

4

1

1

1

1

1

1

Unidad de

Medida

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

ICA INTERIOR S DE RL DE CV

CUMPLE

SI

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

NO

• NO INCLUYE EL HORNO

COMO SE ACORDÓ EN

JUNTA ACLARATORIA

PROI8A T6CNOOAS SA DE CV

CUMPLE

81

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

NO

^_

/^ /

FELIPE DE JESÚS GARCÍA ANORADE

JEFE DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES FÍSICOS

V

PEDRO JAVIER GARCÍA PRECIADO

COTIZADOR


